
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/358/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 

poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje. W uchwale nr XLIV/348/2022 Rady Miejskiej 

w Człopie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2023 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 20 059,60 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 20 059,60 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

- dochodami w kwocie 37 294 990,25 zł,  

- wydatkami w kwocie 38 174 990,25 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 880 000,00 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Lucyna Witkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 1480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/358/2023 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2023 r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00  20 059,60  20 059,60  

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 0,00  20 059,60  20 059,60    

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00  20 059,60  20 059,60  

   
Zlecone 0,00  20 059,60  20 059,60  

Razem: 
   

37 274 930,65  20 059,60  37 294 990,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/358/2023 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2023 r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00  20 059,60  20 059,60  

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 0,00  20 059,60  20 059,60  

  
2970 Różne przelewy 0,00  19 658,41  19 658,41  

   
Zlecone 0,00  19 658,41  19 658,41  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  335,00  335,00  

   
Zlecone 0,00  335,00  335,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  57,59  57,59  

   
Zlecone 0,00  57,59  57,59  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00  8,60  8,60  

   
Zlecone 0,00  8,60  8,60  

Razem: 
   

38 154 930,65  20 059,60  38 174 990,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/358/2023 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Rządowy Fundusz Polski Ład 
   

dział rozdział § dochody wydatki 

758 75816 6370 12 381 595,00  
 

600 60016 6370 
 

5 600 962,50  

851 85195 6370 
 

738 279,42  

855 85516 6370 
 

1 042 853,08  

900 90001 6370 
 

4 999 500,00  

r a z e m: 
  

12 381 595,00  12 381 595,00       

Rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych 
  

dział rozdział § dochody wydatki 

400 40001 2180 20 059,60 
 

400 40001 2970 
 

19 658,41 

400 40001 4010 
 

335,00 

400 40001 4110 
 

57,59 

400 40001 4120 
 

8,60 

r a z e m: 
  

20 059,60 20 059,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1480


		2023-03-02T13:38:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




